
ESTADO DO PARANÁ 

IJrrfrifurn 4ItuttitpaI 	iús rIcgarras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Resolução n 2  008/2020 

Data 02/12/2020 

Súmula. Remoção de padrões do quadro de pessoal do 

Magistério Público Municipal. 

O Secretário Municipal de Educação e Cultura do Município 

de Três do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto n 9  2889/2017, 

RESOLVE 

Art. 1 2  Remover e fixar em novo estabelecimento de 

ensino os Padrões do Quadro de Pessoal do Magistério Público Municipal, conforme 

relacionados nas tabelas abaixo. 

Art. 22 Lembrando que a remoção e fixação dos padrões se 

normatiza no artigo 52 da Lei Municipal n 2  1742/2018 de 05 de junho de 2018 — Plano de 

Cargos, Carreira e Remuneração do Quadro de Pessoal do Magistério Público Municipal. 

Art. 39  Segue a lista dos profissionais do Magistério 

Público Municipal que solicitaram remoção das Instituições de Ensino e tiveram o pedido 

deferido. 

Professor (a) RG Instituição de Ensino de 
Origem 

Instituição de Ensino 
de Destino 

Período 

Mariza Beal 8.804.681-1 Escola Municipal Carlos 

Gomes 
Centro Municipal de 
Educação Infantil 

Sonho de Criança 

Vespertino 

Simone Gotardelo 
Miranda 

14.588.439-0 Escola Municipal do 
Campo Salgado Filho 

Escola Municipal 

Carlos Gomes 

Vespertino 

Natalya Bett 8.437.796-1 Centro Municipal de 

Educação Infantil Anaiu 

Escola Municipal 

Carlos Gomes 

Vespertino 

PUBLICADO EM 

n 2) 	 29 20  

Jornal  Di 	 I Pt 	-}(1,AP 

Página 	  

Edição  9.1S1  

Ass Res nsávei 

 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNKI 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



#f  ESTADO DO PARANÁ 

Prrftifura4JtuufrjrnI 	(d,wrih RIrras 	Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Segue a lista dos profissionais do Magistério Público Municipal que solicitaram 

a mudança de período na Instituição de Ensino em que estão lotados e tiveram o pedido 

indeferido devido à falta de vaga. 

Professor (a) RG instituição de Ensino 

Jociane Regina da Motta 8.557.222-9 Centro Municipal de Educação Infantil Anaju 

Eliane Aparecida Martendal 6.118.539-9 Centro Municipal de Educação Infantil Anaju 

Joselaine Zenere da Veiga 8.795.071-9 Escola Municipal Carlos Gomes 

Elenice de Oliveira Martins 7.637.078-8 Escola Municipal Carlos Gomes 

Elizangela da Silva Silveira 9.737.997-1 Escola Municipal Angelina Segalla Dezan 

Jéssica 	Fernanda 	Bilatto de 

Freitas 

10.367.247-3 Escola Municipal Angelina Segalla Dezan 

Vanessa Luiza Marchioro 8.773.948-1 Escola Municipal Angelina Segalla Dezan 

Atenciosamente, 

Ronoaldo Freit s da Silva 

Secretário Municipal de Educação e Cultura 

Decreto Ng 2889/17 

AN. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura g@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

